映像・制御システム部

2015 年 10 月吉日
お客様各位

株式会社ヨネイ
映像・制御システム部

YONEI 表示盤システム 鉄道技術展出展のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度 2015 年度鉄道技術展へ大型表示盤システムを出展する事となりました。
BARCO 社製リアプロジェクタ及び専用コントローラを使った 24 時間 365 日運用可能な大型表示盤、高輝度
かつ薄ベゼル LCD パネル OVD、最大 3,000 万画素の解像度を持つ超高精細カメラを快適かつ最大限に活かした

AVIGILON 超高精細監視カメラシステムの融合により、監視ソリューションをご提案致します。
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご来場、ご評価賜りますようお願い申し上げます。
尚、お手数とは存じますが以下申込書にご記入の上、FAX にてご来場の予定をお知らせ頂けたら幸甚です。
ご来場、心よりお待ちしております。

敬具
記

開催日時：2015 年 11 月 11 日（水）～13 日（金）10:00～17:00
会  場：幕張メッセ
展示ブース：5 ホール J-31
展示製品：①Barco LED 光源プロジェクタ「OVL」50 インチ 6 面マルチ
      ②Barco LCD パネル OVD

③Avigilon 超高精細監視カメラシステム
     ※詳細は別紙「展示製品のご紹介」をご参照下さい。

以上

ご来場予定（FAX：03-3562-4660）
貴社名

ご芳名  ご来場予定人数

お電話番号

Email アドレス

ご来場予定日時に
○をご記入下さ

い。

日時 10:00
～

11:00
～

13:00
～

14:00
～

15:00
～

16:00
～

11 月 11 日（水）

11 月 12 日（木）

11 月 13 日（金）

担当者：宇都（TEL：03-3564-8791 / Email：yonei_visual@yonei.co.jp）

映像・制御システム部

2015 年鉄道技術展 YONEI 運行表示盤システム

展示製品のご紹介

■マルチに画面を組み合わせ高解像度な 1 枚の大画面を構築可能
■面間ほぼ 0mm で境界線を意識しないシームレスな表示エリアを確保
■24 時間 365 日の過酷な運用環境を考慮し設計

    [3×2 面 大型表示盤]                   [システム構成例]        [LCD パネル OVD]

■最大 3,000 万画素（7K）の超高精細監視カメラ
■高精細カメラの大容量データをサクサク操作可能な監視ソフトウェア

********************************************************************************

皆様のご来場を心よりお待ちしております。
■アクセス：
[電車でご来場の場合]

JR 京葉線 海浜幕張駅から徒歩 5 分
（海浜幕張駅-東京駅から約 30 分）
[お車でご来場の場合]

湾岸習志野 IC.（東関東自動車道）から 5 分
幕張 IC.（京葉道路）から 5 分
湾岸千葉 IC.（東関東自動車道）から 5 分

大型表示システム「BARCO」

超高精細監視カメラシステム「Avigilon」